Tali eventuali ulteriori posizioni, sono in più rispetto al numero di volontari richiesti e non 

rappresenteranno un costo aggiuntivo per l’Ente/Comune. 

CORRISPETTIVO E MODALITA’ DI PAGAMENTO 

Il corrispettivo per ciascuna posizione volontaria richiesta è pari a: 

• Euro 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) più IVA per ogni posizione di volontario di 

servizio civile avviata, per i Comuni con più di 3000 abitanti 

mailto:progetti@scanci.it

• Euro 1.050,00 (euro millecinquanta/00) più IVA per ogni posizione di volontario di servizio civile 

avviata, per i Comuni con meno di 3000 abitanti 

Per posizione di volontario di servizio civile avviata si intende che la quota sarà fatturata se il progetto 

sarà approvato e finanziato e se il volontario entrerà effettivamente in servizio nell’Ente